
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše 

IČ, DIČ, 

Dodací Ihúta; 25.04.2017 

Objednávka na uspořádání semináře pro členy Zastupitelstva MO Plzeň 1 v termínu 25.dubna 2017 . 

- Pronájem Zahradního salonku Formanka, oběd + 1 nápoj na osobu - účtováno dle skutečného počtu 

osob 

- Prohlídka Pivovaru s průvodcem 160 Kč/osoba 

- Šalanda 550 Kč/osoba - účtováno dle skutečného počtu osob (pronájem + zákl. občerstvení) 

- Občerstvení doobjednané na Šalandu (podrobné objednání občerstvení je uvedeno v příloze 

objednávky) 

Přesné počty účastníků budou upřesněny do 18.dubna 2017 

Pol. Služba/Materiál Označení 
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn.celkem 

10 Objednávka semináře vč. občerstvení 
1 Jedn.výk. 100.000,00 100.000,00 

Celková hodnota v CZK 100.000,00 

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky v plném znění včetně jejích příloh 

a dodatků na oficiálních webových stránkách Městského obvodu Plzeň 1 ( www.umol.plzen.eu) při 

dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů v platném znění, ze strany Statutárního města Plzně - Městského obvodu Plzeň 1. 

Platba za dodávku bude formou daňového dokladu po předání dodavatelem. Splatnost daňového dokladu 

(faktury) je 14 dní po doručení na ÚMO Plzeň 1. V případě prodlení objednatele s placením daňových 

dokladů (faktur) může být dodavatelem uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované ceny. 

Při nesplnění lhůty dodavatelem je objednatel oprávněn uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve 

výši 0,5 % smluvní 

Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm, d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 1 IC 00075370, DIC CZ00075370 

Objednávka č. 4510018098 ze dne 05.04.2017 strana 1 z 2 

Kontaktní osoba/Telefon 

xxxxxxxxx / xxxxxxxx 

Naše číslo faxu 

378036002 

E-mall 

xxxxxxxxx 

Příjemce objednávky 

Plzeňský Prazdroj, a.s. 

U Prazdroje 64/7 

301 46 Plzeň-Východní Předměstí 

IČ: 45357366 

Vaše číslo u nás: 50000624 

Tel.: Fax: 

Mobil: 

Fakturu zašlete na adresu ; 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 1 alej Svobody 

60 323 00 Plzeň 

http://www.umol.plzen.eu/


 

Objednávka č. 4510018098 ze dne 05.04.2017 strana 2 z 2 

částku DPH. Smluvní strany si sjednává]!, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a 

zákona č. 235/2004 Sb. 

 
Vystavil; .............................  ............. ,y. 

 
-5 -04-2017 

Dne: 

MO Plzeň 1: 
Oprávněná osoba: 

Schválil dne: .............. .'. 

Pílkazce operace;.........  

-5 -04-2017 

Dne: ........................................ 

MĚSTSKÝ OBVOD  
í> I . Z í: Ň í 

n 

 
Správce rozpočtu; .............. ..., 

 

Dne:, 

 

 


